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DOGAN SIiRKETLER GRUBU HOLDING A.S. 2017 YILI KAR
DAGITIM TABLOSU (TL)

Cikarilmis Sermaye

Genel Kanuni Yedek Akge (Yasal Kayitlara Gore) (1)

Esas sozlesme uyarinca kar dagitimda imtiyaz var ise s6z konusu
imtiyaza iligkin bilgi

Doénem Kari / (Zarari) (+/-) (2)

Vergiler (+/-) (3)

Ana Ortaklik Digi Kontrol Giicii Olmayan Paylar (-)
Durdurulan Faaliyetler Donem Kari/(Zarar) (+/-)
Net Donem Kari / (Zararn) (+/-)

Gecgmis Yillar Zararlari (-) (4)

Genel Kanuni Yedek Akge (-)
NET DAGITILABILIR DONEM KARI/ (ZARARI) (+/-)
Yil icinde yapilan Bagislar (+)

Bagislar Eklenmis Net Dagitilabilir Donem Kari / (Zarar) (+/-) (6)
Ortaklara Birinci Kar Payi
Nakit
Bedelsiz
Toplam
imtiyazli Pay Sahiplerine Dagitilan Kar Payi
Dagitilan Diger Kar Payi
Yénetim Kurulu Uyelerine
Calisanlara
Pay Sahibi Digindaki Kisilere
intifa Senedi Sahiplerine Dagitilan Kar Payi
Ortaklara ikinci ikinci Kar Payi
Genel Kanuni Yedek Akce
Statii Yedekleri
Ozel Yedekler
OLAGANUSTU YEDEKLER
Dagitiimasi Ongériilen Diger Kaynaklar
Gecgmis Yl Kar
Olaganistu Yedekler

TTK ve Esas Sézlesme Uyarinca Dagitilabilir Diger Yedekler

2.616.938.288,00
187.341.042,35

Yoktur.

SPK'ya Gore
-229.287.000,00
-43.245.000,00
-53.347.000,00
-252.360.000,00
-471.545.000,00
-122.945.957,65

-2.465.734,41
-596.956.692,06
2.279.168,25

-594.677.523,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
46.848.953,77
0,00

0,00

0,00

0,00

Yasal Kayitlara (YK) Gore
49.314.688,18
0,00
0,00

49.314.688,18
0,00

-2.465.734,41
46.848.953,77

46.848.953,77

1) "Enflasyon Farklar" ilave edilmemistir.

)
2) "Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Oncesi Dénem Zarar" toplamindan olugsmaktadir.
)

(

(

(3) "Dénem Vergi Gideri" ve "Ertelenmis Vergi Gideri" toplamindan olugsmaktadir.
(4) 27.01.2014 tarih ve 2014/2 sayili SPK Haftalik Bilteni'nde ilan edilen Kar Payi Rehberi'ne gére hesaplanmistir. "Geg¢mis Yillar
Karlari/Zararlari (net)"na, "Paylara lliskin Primler/iskontolar (Net)" ve "Genel Kanuni Yedek Akce" ilave edildikten sonra kalan

kisimdan olugmaktadir.
(5) Dagutilabilir donem kari olusmamaktadir.




